РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е № 78
Двадцать пятой очередной сессии Совета депутатов

Кадошкинского муниципального района

«16» ноября 2023 года

Об установлении размера платы за пользование жилыми помещениями (платы за найм) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Кадошкинского муниципального Республики Мордовия
Руководствуясь Жилищным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов  Кадошкинского муниципального  района Республики Мордовия

Р Е Ш И Л:

1.  Установить размер платы за пользование жилыми помещениями (платы за найм) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия в размере 11,97 руб. за 1 кв. метр площади в месяц.
  2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кадошкинского муниципального района в сети «Интернет».
	Глава Кадошкинского муниципального района

Республики Мордовия

                                 А.В. Чаткин
	Председатель Совета депутатов Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

                              В.Н. Кудряшкин